4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

»

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Magnolia
(odbicie )

Dane techniczne projektu

171.90 m?
154.57 m?
142.76 m?
231.74 m?

550 m?

12.47 x 13.47 m
40°

9.04 m

20.47 x 22.99 m

Magnolia to piekny dom parterowy z uzytkowym poddaszem,
niepodpiwniczony, z garazem jednostanowiskowym, przeznaczony dla 3-6
osobowej rodziny. Na parterze zlokalizowana jest obszerna strefa dzienna
skladajaca sie z kuchni (ktéra w zaleznosci od potrzeb moze by¢ zamykana lub
otwarta) jadalni ze stonecznym wykuszem oraz salonu otwartego na taras i
ogrod oraz ,wyposazonego” w kominek. Na etapie adaptacji kominek mozna
tez "przesunaé" w strone pokoku 1/6 i stworzy¢ jedna ogromna strefe dzienna
wlaczajac w nig hol. Uzupelnieniem kuchni jest pojemna spizarnia....
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
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waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Parter 110.07 m?

Wiatrolap

Hol

Kuchnia
Spizarnia
Salon+Jadalnia
Pokéj/Gabinet
tazienka
Pom.gospodarcze

Garaz

Poddasze 61.83 m?

Komunikacja
Pokoj

Pokoj

Pokoj
tazienka

Pralnia
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Magnolia
(odbicie )

5.38 m?
10.61 m?
11.17 m?

1.36 m?
38.76 m?
18.06 m?

3.01 m?

4.39 m?
17.33 m?

4.53 m?
16.96 m?
15.82 m?
15.07 m?

8.93 m?

0.52 m?



